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Konsumenci uwielbiają etykiety do ponownego 
zamykania na opakowania na żywność, ponieważ 
dzięki nim opakowania są bardziej funkcjonalne i 
wygodne. Marki je kochają, ponieważ zachowują 
jakość i umożliwiają przechowywanie produktów 
w oryginalnych opakowaniach, zachowując 
widoczność marki w strategicznych miejscach. 
Nasz asortyment materiałów może Ci pomóc 
w stworzeniu doskonałej etykiety dla Twojego 
opakowania.

Zaprojektuj opakowanie do każdego rodzaju żywności
Nasz asortyment materiałów do opakowań do ponownego zamykania obejmuje 
rozwiązania przeznaczone praktycznie do każdego rodzaju żywności, od produktów 
suchych do wilgotnych i od świeżych do mrożonych. 

Nasze rozwiązania spełniają wszystkie wymogi 
Wszystkie nasze materiały na etykiety do opakowań do ponownego zamykania 
spełniają wymogi dotyczące kontaktu z żywnością. 

Żywność o wydłużonym okresie świeżości 
Świeża żywność, tj. ser lub zioła, wymaga etykiet do ponownego zamykania 
tworzących barierę tlenową, która zapobiega zepsuciu. Nasze materiały pomagają w 
zachowaniu świeżości i uniemożliwiają przedostanie się tlenu do wnętrza opakowania. 

Projektuj we współpracy z ekspertami. 
Nasi doświadczeni specjaliści techniczni pomogą Ci w wyborze właściwych 
materiałów. 

Wszystko, czego potrzebujesz, kiedykolwiek tego potrzebujesz 
Nasze materiały do opakowań do ponownego zamykania są dostępne nawet w małych 
ilościach, przy szybkiej realizacji zleceń i dostawie.

Etykiety do 
ponownego 
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żywność

•  Zatwierdzone do stosowania z żywnością
• Łatwa funkcja ponownego otwierania i zamykania 
•  Różnorodny asortyment klejów, które można 

usuwać w czysty sposób i które umożliwiają 
ponowne otwieranie i zamykanie opakowania

Kluczowe właściwości 
produktów
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Wybór kleju dobranego do opakowania do ponownego zamykania

  Stosowanie z suchą żywnością  Stosowanie ze świeżymi lub mrożonymi 
      produktami

 Klej S692N R5000N C3 R5050 R1490M

 Typowe opakowania na żywność Ciastka, płatki śniadaniowe, wyroby cukiernicze, ryż i Mięso i ser zioła,  Zioła, owoce i 
  makaron, herbata i kawa, produkty słodkie i słone. owoce i żywność  żywność 
     mrożona. mrożona.

Właściwości  Czyste usuwanie i możliwość często      
etykiet do  otwierania i zamykania 
ponownego

 Gładkie zdzieranie     zamykania

 Łatwe zdzieranie 

 Produkty odporne na wilgoć     

 Bfr XIV ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

 Zatwierdzone przez UE do kontaktu z ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ 
 żywnością suchą

 Zatwierdzone przez UE do kontaktu z 
 żywnością wilgotną

 Zatwierdzone przez UE do kontaktu z 
 żywnością tłustą*

 FDA 175.105 ✓ ✓ ✓ ✓ 
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Więcej informacji na temat warunków technicznych i zaleceń dotyczących drukowania można znaleźć w odpowiednich zestawieniach 
danych. Zakres produktów i usług Avery Dennison może ulec zmianie. Aby uzyskać aktualne informacje, należy odwiedzić stronę  label.
averydennison.eu lub skontaktować się z lokalnym przedstawicielem handlowym Avery Dennison. 

DISCLAIMER — © 2020 Avery Dennison Corporation. All rights reserved. Avery Dennison and all other Avery Dennison brands, this 
publication, its content, product names and codes are owned by Avery Dennison Corporation. All other brands and product names are 
trademarks of their respective owners. This publication must not be used, copied or reproduced in whole or in part for any purposes 
other than marketing by Avery Dennison. All Avery Dennison statements, technical information and recommendations are based on tests 
believed to be reliable but do not constitute a guarantee or warranty. All Avery Dennison products are sold with the understanding that 
purchaser has independently determined the suitability of such products for its purposes. All Avery Dennison’s products are sold subject 
to Avery Dennison’s general terms and conditions of sale, see terms.europe.averydennison.com.

Aby dowiedzieć się więcej o naszych etykietach 
do ponownego zamykania lub złożyć zamówienie, 
skontaktuj się z naszym przedstawicielem 
handlowym lub odwiedź stronę 
label.averydennison.com/reclosure

Zawrzyjmy umowę

Klucz:    Wystarczająca        Dobra      

  Świetna        Doskonała          

*w sprawie określonego współczynnika redukcji należy 

się kontaktować z zespołem ds. zgodności AD

Zgodność z 
wymogami 
dotyczącymi 
kontaktu z 
żywnością

http://label.averydennison.com/reclosure

